Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante

EDITAL 001/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS

RESULTADO FINAL PROFESSOR PB INGLÊS

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU

SUPRIDOS PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da

Secretaria Municipal de Educação, usando de suas atribuições legais para a contratação

temporária de PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando

o disposto no item 18.10 do Edital do Processo Seletivo Público nº 001/2022, divulga o

resultado dos interessados para preenchimento das vagas para Professor PB de Inglês.

Nome do candidato Graduação Pós-
graduação

Tempo de
serviço Pontuação

1º Norma Fernandes Sim 4 12 16

2º José Renato Raimundo Sim 4 10 14

4º Augusto Cezar Sepulveda Sim 4 0 4

3º Leticia Constantino Gagno Sim 0 1 1,5

5º Larissa Galina Falqueto Indeferida de acordo com item 3.1 do Edital do Processo
Seletivo Público nº 001/2022

6º Cleidinéia de Fátima Ambrósio Indeferida de acordo com item 3.1 do Edital do Processo
Seletivo Público nº 001/2022

7º Luiz Fernando H. Malavazzi
Gomes

Indeferido por não cumprir as exigência do Edital
001/2022 de Convocação para Suprimento de Vagas

Para efeito de classificação, foram considerados a titulação e a experiência profissional

conforme dispõe os itens 12.23 e 13.26 do Edital nº 001/2022, respectivamente.

Venda Nova do Imigrante - ES, 28 de abril de 2022.

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 31.723.497/0001-08 – E-mail: administracao@vendanova.es.gov.br

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: a9d736c1b4565ac2fd7fd17a6279d88

		2022-04-28T17:34:09+0000